
                                                                                              

 

 
 

FORMULARI I NOMINIMIT – APLIKIMIT  

PËR MATH KANGAROO CONTEST – KOSOVA 2026 

 

1. I nominuar nga (shëno nga kush): ______________(Prindërit apo familja, Mësimdhënësi/ja, Dikush tjetër, I vetënominuar) 

  

* Luteni që formularin ta plotësoni me shkrim të qartë dhe të lexueshëm. Formulari duhet të plotësohet me kimik. 

 

PJESA I: TË DHËNAT PERSONALE TË TË NOMINUARIT – APLIKUESIT 
 

2. Emri dhe mbiemri: _______________________________________________ 

3. Gjinia (rretho njërën):            1. Mashkull 2. Femër   

4. Ditëlindja:  Data: _______  Muaji: _______   Viti: ___________    4.1. Mosha (shëno sa vjeçar/e): ________ 

5. Përkatësia etnike (rretho njërën):  

1. Shqiptar 2. Serb      3. Turk      4. Boshnjak      5. Goran      6. Rom      7. Ashkali      8. Egjiptas     9. Tjetër (shëno): _________  

 

PJESA II:  VENDBANIMI, ADRESA DHE MUNDËSITË E KONTAKTIT TË TË NOMINUARIT – APLIKUESIT 
 

6. Lloji i vendbanimit (rretho njërën):         1. Fshat            2. Qytet  

7. Adresa e banimit: ________________________________________________ 

8. Komuna: ________________________________ 

9. Numri i telefonit: _________________________      

10. E-mail adresa: __________________________________________________ 

 

PJESA III:  TË DHËNA RRETH SHKOLLËS, SHKOLLIMIT DHE SUKSESIT TË TË NOMINUARIT – APLIKUESIT 
 
11. Emri i  shkollës: _________________________________________________ 

12. Lloji i shkollës (rretho njërën):     1. Publike  2. Private 

13. Adresa e shkollës: _______________________________________________      

14. Komuna: _______________________________ 

15. Klasa (shëno klasën): ___________ 

 

Para se ta nënshkruani formularin, luteni që edhe njëherë ta verifikoni që i keni plotësuar të gjitha të dhënat e 

kërkuara në këtë formular dhe të siguroheni se të gjitha këto të dhëna janë të vërteta dhe të sakta! 

 

Nënshkrimi i të nominuarit – aplikuesit/nominuesit: _________________________ Data: __________________ 


